István uram ő kglme bizonyos ideig adott flor. hung. 3600. 
Dje 20. Januarij. S.-pataki Kis György maga 

manumissiójáért és exemptiójáért adott flor. hung. 12< ». 
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Dje 4. Április., In Munkács. Méltóságos váradi 
püspök Benkovicz Ágoston uram ő Nga Borkút névü 
thályai majorság szőlőre adott flor. hung 3600. 

Summa summarum facit tlor. hung. 49,941. 
(Egykorú másolat, egy íven U. o.) 

X X I X . 
A fejedelmi udvar számára tett kiadások 1701. február 

8-kától aprii 8-káig. 
Erogationes pecuniariae pro necessitate Aulae Celsissimi 

Principis ac Dni Dni Francisci Rákóczi de Felső-Vadász, à 
die 8. Februarij ad diem 8. Április Anni 1701. 

Die 8. Febr. pro necessitate culinae 
aromata empta A. Hung. den. 50. 

Diversis vi ci bus pro confectis ad manus 
Czukerpoken empti papiry libri 7, per den. 
24, facit fi. 1. » 60 

Pro sanandis equis emptum crematimi 
justae 7i/a, à fi. 2. » 70 

Pro cerevisia Ungváriensis vasis 4, pro 
potu Celsissimi Principisa) erogat fl. 20. » 

Pro pomis et pyris pro mensa Cels. 
Principis tì. 3. » — 

Duobus hajdonibus pro cingulis emendo 
materiam hernácz ulnas 6 per den 78, facit fi. 4. » 68 

Pro suendis vestibus hajdonum sclope-
tariorum et coci empta duplariae et fimbriae ti. 1. » 92 

Pro funi eis et caligis hajdonum emp-
tae sonae uln. 56 per den. 9 fl. 5. » 4 

Item, eisdem pro clamidibus emptae 
sonae uln. 36., per den. 9 sericae, et noduli 
quoque sericaei, erog fi. 4. » 60. 

Epiphyario pro accubus et duplarys 
persuitione fl. —. » 59. 

Fabris aulicis et fabris serarys pro 
refieiendis cistis et curribus empti ferri can-

Pro limacibus 300 emptis  
Pro lotore patinarum emptae telae pro 

fl. 1. » 62. 
fl. 1. » 44. 

fl. 2. » 85. 

íme, gr. Bercsényi ungvári söre oly kitűnő minőségű vaia, hogy 
a fejedelem is azt hordatta a maga i taljára Munkácsra, noha i t t magá-
nak is vaia sörháza. 

TÖRT. Tár. 1900 . I I I . Füzet. 2 4 

Pro duplarys et surtione indusiorum 
lotoris erog fl. -—. den. 24. 

Pro oriza librarum 2, erog ti. —. » 68. 
Pro pileo empto uni agasoni, erog. ... ti. —. » 78. 
Pro copertura orbium argent. empt. 

papiry fl. —. » 15. 
Pro vino adusto justarum pro sanan-

dis equis ti. —. » 54. 
Item, alys vicibus pro sanandis cani-

bus emptum crematimi, justae l1/« ti. - » 54. 
Pro necessitate culinae empt. papiry 

libri 2 ti. —. » 54. 
Pro saccaro libr. 41/2 pro confectis 

eros; ti. 4. » 54. 
Pro tunicis agasonibus empt. timbr.... ti. . » 36. 
Pro tunicis agasonum empt. sonae fas-

ciculis 8 ti. 1. » 20. 
Pro ysdem tunicis agasonum empt. 

duplaria ti. —. » 60. 
Pro tunica et clamidae epliebi Farnasi 

amptae sericeae sonae ulnae 27, erog ti. 1. den. 62. 
Pro 4 tunicis agasonum empti noduli ti. 1. » 20. 
Pro nodulis sericaeis pro tuncia et cla-

mide epliebi Farnasi, erog ti. 3. » 16. 
Pro pileo epliebi Farnasi empt. sub-

ductura fl. —. » 54. 
Pro tunica subducenda ibidem ephebi 

Farnasi emptae telae ulnae 4 ti. —. » 64. 
Pro tunica et clamidae et pileo suendo 

empt. serie, pro epliebo Farnasi ti. » 54. 
Pro caepis quart. 2/4 pro culinis erog. fl. 2. » 4. 
Pro linteaminibus ad mensam ofticia-

lium emptae telae ulnae 281j2 fl. 4. » 84. 
Pro sex lagonis empt. erog fl. 4. » 8. 
Pro reeifiendis cistis emptis chalybis 

libr. i/a —•• » 
Pro nueibus Iliristicis lott 7. erog. ... fl. 2. » 46. 
Pro pipere libr. 2. erog fl. 2. » 71. 
Pro sulphure pro sanandis canibus 

erog fl. —. » 54. 
Pro cansteriis, vulgo szőr abrakos ta-

risznyákért nro 50 fl. 15. » —-. 
Sclopetarys empti pilei 9 fl. 7. » 29. 
Pro sanandis canibus emptae tubacae fl. —. > 6. 
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Ad necessitatem culinae pro emptis 
piscibus erog ti. —. den. 60. 

Pro duobus pileis hajdonibus emptis 
erog ti. 1. » 56. 

Pro tunicas agasonum Jaskó et Casi-
mir emendo nodulos et senulos fl. 2. » —. 

Pro ijsdem tunicis suendis empt. du-
plaria ti. —. » 36. 

Erogatio manibus lanionis. 
Die 20. Februarij pro 4 bobus erog fl. 78. den. 24. 
Die 22. Martij pro 9 bobus empt. erog ti. 186. » —. 
Die 2. Április ad conventionem lanionis 

erog fi. 14. » —. 
Pro epiphyario empt. duplaria fl. —. » 30. 
Pro nodulis et senulis puero penes 

Czukerpoker 11. —. » 89. 

Erogationes manibus Dui Antony Edll. 
Die 4. Martij erog. ti. Rh. 20. facit Hung. fi. 24. den. —. 
Die 24. Februarij fi. Rh. 40,, facit Hung. » 48. » —. 
Die 25. Martij erog. fl. Rh. 20, facit Hung. » 24. » —. 
Die 1. Április erog. fl. Rh. 40, facit Hung. » 48. » —. 
Die 28. Februarij cambiario 

arcensis (Munkács) erog » » —. » 48. 

Emptio equorum. 
A Nicolao Szarka emptus equus gregario Jolianni Szath-

mári (testőr lovas) pro talleris 32; facit fl. hung. 57. den. 60. 
A Johanne Antalóczi emptus equus gregario Jolianni 

Brenzovics pro talleris 29 ; facit fl. hung. 52. den. 20. 
A Michaele Rácz emptus equus gregario Gasparo Rökk 

pro talleris 21 ; facit fl. hung. 37. den. 80. 
A Johanne Staro emptus equus pro gregario Martino 

Pesti pro talleris 25 ; facit in flor. hung. 45. —. 
A Gleorgio Rácz emptus equus gregario Mathiae Klill-